
3 295070 701309

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

06/09/2024

ETRIER STANDARD

3295070701309 070130

L'étrier sert à f i xer l es pl anches sur des pi quet s d'i mpl ant ati on. Fabri qué en Fr ance.

Acier - Simple f i xati on Réglage de la hauteur de f i xati on des pl anches - Mi se 
en oeuvre facile

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

24,50 15,00 3,00

0,580

82055910

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Non concerné

Non Concerné

Non Concerné

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

Poids en Kg : 0,000Diamètre : 0,00

1,00

40,00

200,00

500,00

24,50

60,00

80,00

120,00

15,00

35,00

60,00

80,00

3,00

22,00

80,00

80,00

0,580

23,200

116,000

290,000

N° PEFC NC


